PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.o
/1.1) ‘).Á DECRETO N2.031/71

O ExmQ. Sr.João Cioni Netto, DD.
Prefeito' 'Municipal de Umuarams~Pr,
no uso de suas atribui0es legais,

• lir. 1.10•.•••••• •••••••,•••••••••-.................. 	  r

't
r   -. -

..-  	. 	-'' 4
fri 	,

9
,1;.,7

,
r-1 t1.-

1
L) v E:

egi OAff.:Ivic..
j.  1 	. 	0 A Ci I 1 • $1 3 D. 	I

t , 	 EXONERAR d pedido, o Sr.Dr.Nabor 1  í ioi•,-”,n ::,1.-1. .;ir C :: ri p cruillw.i../ 	1
Moraes da Silva Netto, ocupante do, cargo de "PROCURADOR JURT.... • •.,:.,,,,I.r..f,..)1,-- ..t.,,, - 	z ci4,  tu( o ,....::,:c.,.E -I í
DICO 	ICIPAL'4“Ogp3", desta-Municípalidadel  em Comissão, a
contar de..7:bf..031'..14:971.(itrimeír:'oldeimarço de Zum mil novecentos

I e P

í , —
RÈVISTRE2SErPUBLIQUEzSE CUMPRA-SE.

• • •

EDIFICIO DA PREFEITURA =mu DE
UMUARAMA, Estado do Paraná, Divisão do Pessoal, aos três diast,
do mes de março do ano de mil novecentos e setenta e hu3n(1971).

JOX0 CIONI- NETTO,„
PREF.-EITO MUNICIPAI'DE UMUARAMA

ABA 	511-  .AUTEV.;: 	 6111
ÀVIASIAq oa °a aTa

0.frl .10
sv\lEo.27,1

aCe cotJ'e"y: 	 iemn: O

935

ue6g.tun crxe. ob onu c.a

',:ocrreC.--r5 o 	0151', 27

W_AFIUDOTI" ef)

torAll.mr,  =9 tc.l_Gq.

c2ozu..ocvcrr 1±0 mrJZ oj o,'"?

DIVISÃO DO PESSOAL

CERTIDÃO
'4
-,téitifisto que o prei .:nte ato foi

ublic Ja C -2 ado Cs. Zt no tfr
o7nj'!--7 	3

p-
;•-•-1 •-• 	es
	v

:do d

umu.aurde

Chefe da àãml.r

) O 02'ICI:

m: 00n
-1.2-J-rso o

o ;teu e

r J.O

5:fl 	 J="-.1"U AC

4 251'. Jcit 2C2 12322 gri o, c±7±C 	 c3 c:Ji“V AÍÍCJLJ

(IVel)m2rf e fr.tr100J e cow=1Te:1 1.±J.1 	or3 o) 	c) c=3.m oh

OV17-1 I-.10TO Ort.01,

L-ri: 7. O

.........1•••••••••••••••

	00000001
	00000002